LE CHAMPAGNE

e Ala coupe 12¢l

Coupe de champagne JM

Extra Brut « Prologue » Grand cru 21€
Taittinger Prestige Rosé 21€

e Grandes cuvées 37.5 cl 75cl 150cl
JM LABRUYERE (R.M)

Extra Brut « Prologue » Grand cru 05€

TAITTINGER (R.M)

Brut Prestige 48€ 87€ 160€
Brut Prélude Grand Cru 115€

RUINART (N.M)

Brut 200€
Blanc de Blancs 340€
Brut Rosé 225€
6 huitres de L’Atelier de I'huitre a Trébeurden 17€
Planche de fromages affinés de Maitre Bordier 22€

Planche de charcuteries 22€




CHAMPAGNE e Cuvées Exceptionnelles

DEUTZ (R.M) 73cl
Amour de Deutz 2010 260€
GIMONNET (R.M) 75¢l
Oger Grand Cru 2015 180€
TAITTINGER (R.M) 75¢l
Comtes de champagne Rosé 2007 262€
Millésimé 2016 115€
POMMERY (R.M) 75cl
Brut Cuvée Louise 2004 168€
ROEDERER (R.M) 75¢l
Cristal 2014 308€
BOLLINGER (N.M) 75¢l
La grande année Brul 2007 260€
JACQUART (R.M) 75¢l
Blanc de Blancs 2015 08¢€
Blanc de Blancs Villers-Marmery 2016 153€
Cuvée Alpha 2012 155€
DOM PERIGNON (N.M) 75¢l
Vintage 2010 420€
PANNIER (N.M) 75cl
Egérie 2002 180€

CHAMPAGNE ¢ MAGNUM 150cl

GIMONNET (R.M)
1er Cru 125€




LES COCKTAILS

e LES SIGNATURES AU CHAMPAGNE

Le Castel
Chambord, Fus de citron, Sirop de sucre, Blanc d'ceuf, Champagne

L’Empereur

Mandarine Napoléon, Tus de citron, Sirop de sucre, Blanc d’ceuf, Champagne

e LES CREATIONS

Granit Roz
Gin, Fus de citron, Purée de fraise, Feuilles de basilic

Vanina
Rhum, Fus de passion, Sirop de vanille, Angostura bitter

Russian Ale
Vodka, Fus de citron, Créme de miire, Ginger Ale

Old Bailey’s

Whisky, Sucre roux, Angostura bitter, Mousse de Bailey’s

e AUTOUR DU MOIJITO

Le Classique

Mojito fruité ( fraise, mangue, passion )

Mojito Royal

e AUTOUR DU SPRITZ

Le Classique

Spritz breton ( Campari, Chouchen, Cidre, Eau pétillante )
Saint Germain Spritz

e LES INCONTOURNABLES

Rapprochez-vous de nos équipes si vous préférez un cocktail classique

e LES MOCKTAILS
Sunlight
Fus d’ananas, Fus de passion, Jus de citron, Sirop de grenadine

Sweet Roz
Yus de citron, Purée de fraise, Feuilles de menthe, Ginger Beer

20€

17€

14€
16€

20€

14€
16€
18€

14€

10€




¢ GIN TONIC BY INFUSE ME

Pink Me : Fraise, Framboise, Fleur d’hibiscus

Purple Me : Baie de genicvre, Poivre de Madagascar, Baie de poivre rose

Black Me : Fleur de camomille, Cannelle Cassia, Zeste d'orange

Green Me : Zeste de citron vert, Verveine citronnelle, Badiane

LES VINS AU VERRE

e Blancs

Loire, Touraine Chenonceau
Domaine Sauvete (B/0)

Bourgogne, Petit Chablis
Le Domaine d’Henri (B/0)

® Rouges

Loire, Saumur-Champigny « Tuffe »,
Chateau du Hureau (B/0)

Beaujolais, Moulin a vent « Champ de Cour »
Domaine Labruyere

® Rosé

Cotes du Roussillon « Gallica »
Domaine Lafage

e Moelleux

Coteaux du Layon
Domaine La Grézille (5/0)

2020

2022

2019

2020

2023

2021

12¢l

9€

1€

12¢l

9€

12€

12¢l

9€

12¢l

8€

16€

75¢l

42€

75¢l

42 €

55€

75cl

45€

75l

39€




Ricard, Pastis

Kir, Kir Breton, Kir Crémant

Vermouth Blanc, Vermouth Rouge

Lillet Blanc, Rouge ou Rosé

Muscat de Frontignan

Muscat Sec, Bernard Valette, Lachassagne
Chouchen

Porto blanc Cruz

Porto rouge Cruz

Pineau des Charentes Monrillac

BIERES ET CIDRES

BRASSERIE DES 7 ILES (Bieres Bouteilles)
- Bono, hlonde

- Rouzic, rousse

- Malban, IPA

- Rouzic, blanche

CIDRE BRETON

Brut Bolée de Paimpol

Brut « Granit » Cidrerie du Léguer (5/0)

Brut « Granit Rose » Cidrerie du Léguer (5/0)

2cl
12¢l
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
8cl
8cl
8cl

6€
6€
6€
6€
7€
7€
8€
12€
12€
12€

9€

75cl

18€
22€




FRAICHEURS

Coca Cola, Coca Cola Zéro, Limonade, Plancoét Intense
Orangina, Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes, Vittel

Thé glacé maison
Sirop a l'eau
Diabolo

JUS DE FRUITS

Orange, Pomme, Ananas, Fraise, Mangue, Passion

BOISSONS CHAUDES

Café expresso, Décaféiné
Noisette, Déca noisette

Double expresso, Double Décaféiné, Cappuccino

Grand creme, Grand Déca creme
Café Viennois

Chocolat Viennois

Chocolat Chaud Traditionnel

Thés ou infusions Chic Des Plantes

(Supplément Lait 0,50€)

(=)

o

=

WO W N W
(U ) U ) IS

o

6€
6€
8¢
3€
5.5€

6€

4€
4.50€
6€
6€
6.50€
6.50€
6€
6.50€




Saint Maudez
Octopus (BI0)

La Roche Sauvage
Heol An Oriant

Supplément Tonic Fever Tree

WHISKY ¢ BOURBON (4cl)

France

Kornog

Glann Ar Mor

Gwalarn

BM Signature Macvin

BM Signature Fiit de biere

Ecosse

Aberlour Casg Annahm
Ardbeg 10 ans
Glenlivet 18 ans

Etats-Unis
Woodford Reserve

Japon
Nikka

BAS-ARMAGNAC

Delord Hors d’Age
Delord 15 ans
Delord 2000
Castarede VSOP
Tariquet (12 ans)
Delord 1989
Delord 1981

(4cl)

Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne

Bretagne
Bretagne
Bretagne
Fura
Fura

10€
12€
12€
14€

4€

15€
15€
15€
1€
13€

19€
22€
25€

20€

12€
13€
14€
15€
16€
16€
17€




RHUM (4c)

Hse Ragtime ( american barrel )

Bombu XO

Millonario 10 ans
Millonario 15 ans
Clément VO

La Hechicera, Solera 21

Martell VSOP
Martell Cordon Bleu

COGNAC (4a)

CALVADOS (4c))

Calvados Domfrontais Didier Lemorton

10 ans
30 ans
Millésimé 1972

Poire Williams
Lambig

Vieille Prune, Souillac
Mirabelle

Get 27

Menthe pastille
Amaretto

Bailey’s

Limoncello Scogliera
Arancione

EAUX DE VIE (4cl)

LIQUEURS (4c)

Martinique
Panama
Pérou
Pérou
Martinique
Colombie

Laliste des produits contenant des allergenes est disponible sur simple demande.
Prix Nets en Euros, Services compris, Pabus d’alcool est dangereux pour la santé.

10€
1€
12€
15€
17€
19€

15€
30€

10€
20€
20€

12€
8€

15€

8€

8€
8€
8€
8€
8€
10€




