

LE CHAMPAGNE

• À la coupe			12cl
Coupe de champagne JM Extra Brut « Prologue » Grand cru			21€
Taittinger Prestige Rosé			21€
Grandes cuvées	37.5 cl	75cl	150cl
JM LABRUYERE (R.M) Extra Brut « Prologue » Grand cru		95€	
TAITTINGER (R.M) Brut Prestige Brut Prélude Grand Cru	48€	87€ 115€	160€
RUINART (N.M) Brut Blanc de Blancs Brut Rosé			200€ 340€ 225€
POUR LE PLAISIR			
6 huîtres de L'Atelier de l'huître à Trébeurden			17€
Planche de fromages affinés de Maître Bordier			22€
Planche de charcuteries			22€



CHAMPAGNE • Cuvées Exceptionnelles

DEUTZ (R.M)	75cl
Amour de Deutz 2010	260€
GIMONNET (R.M)	75cl
Oger Grand Cru 2015	180€
TAITTINGER (R.M)	75cl
Comtes de champagne Rosé 2007	262€
Millésimé 2016	115€
POMMERY (R.M)	<mark>75cl</mark>
Brut Cuvée Louise 2004	168€
ROEDERER (R.M)	75cl
Cristal 2014	398€
BOLLINGER (N.M)	75cl
La grande année Brut 2007	260€
JACQUART (R.M)	75cl
Blanc de Blancs 2015	98€
Blanc de Blancs Villers-Marmery 2016	153€
Cuvée Alpha 2012	155€
DOM PERIGNON (N.M)	75cl
Vintage 2010	420€
PANNIER (N.M)	75cl
Egérie 2002	180€

CHAMPAGNE • MAGNUM 150cl

GIMONNET (R.M)

ıer Cru 125€



LES COCKTAILS

• LES SIGNATURES AU CHAMPAGNE	20€
Le Castel Chambord, Jus de citron, Sirop de sucre, Blanc d'œuf, Champagne	
L'Empereur Mandarine Napoléon, Jus de citron, Sirop de sucre, Blanc d'œuf, Champagne	
• LES CREATIONS Granit Roz	17€
Gin, Jus de citron, Purée de fraise, Feuilles de basilic	
Vanina Rhum, Jus de passion, Sirop de vanille, Angostura bitter	
Russian Ale Vodka, Jus de citron, Crème de mûre, Ginger Ale	
Old Bailey's Whisky, Sucre roux, Angostura bitter, Mousse de Bailey's	
AUTOUR DU MOJITO	
Le Classique	14€
Mojito fruité (fraise, mangue, passion)	16€
Mojito Royal	20€
AUTOUR DU SPRITZ	
Le Classique	14€
Spritz breton (Campari, Chouchen, Cidre, Eau pétillante)	16€
Saint Germain Spritz	18€
• LES INCONTOURNABLES Rapprochez-vous de nos équipes si vous préférez un cocktail classique	14€
• LES MOCKTAILS Sunlight Jus d'ananas, Jus de passion, Jus de citron, Sirop de grenadine	10€
Sweet Roz Jus de citron, Purée de fraise, Feuilles de menthe, Ginger Beer	

• GIN TONIC BY INFUSE ME

Pink Me: Fraise, Framboise, Fleur d'hibiscus

Purple Me : Baie de genièvre, Poivre de Madagascar, Baie de poivre rose

Black Me : Fleur de camomille, Cannelle Cassia, Zeste d'orange

Green Me: Zeste de citron vert, Verveine citronnelle, Badiane



16€

LES VINS AU VERRE

• Blancs		12cl	75cl
Loire, Touraine Chenonceau Domaine Sauvète (BIO)	2020	9€	42€
Bourgogne, Petit Chablis Le Domaine d'Henri (<i>BIO</i>)	2022	11€	53€
• Rouges		12cl	75cl
Loire, Saumur-Champigny « Tuffe », Château du Hureau (BIO)	2019	9 €	42 €
Beaujolais, Moulin à vent « Champ de Cour » Domaine Labruyère	2020	12€	55€
• Rosé		12cl	75cl
Côtes du Roussillon « Gallica » Domaine Lafage	2023	9€	45€
• Moelleux		12cl	75cl
Coteaux du Layon Domaine La Grézille (<i>BIO</i>)	2021	8€	39€



APÉRITIFS

Ricard, Pastis	2cl	6€
Kir, Kir Breton, Kir Crémant	12cl	6€
Vermouth Blanc, Vermouth Rouge	4cl	6€
Lillet Blanc, Rouge ou Rosé	4cl	6€
Muscat de Frontignan	4cl	7€
Muscat Sec, Bernard Valette, Lachassagne	4cl	7€
Chouchen	4cl	8€
Porto blanc Cruz	8cl	12€
Porto rouge Cruz	8cl	12€
Pineau des Charentes Monrillac	8cl	12€



BIERES ET CIDRES

BRASSERIE DES 7 ILES (Bieres Bouteilles)	33Cl	9€.
- Bono, <i>blonde</i>		
- Rouzic, <i>rousse</i>		
- Malban, <i>IPA</i>		
- Rouzic, <i>blanche</i>		
CIDRE BRETON	33 cl	75cl
Brut Bolée de Paimpol	7€	
Brut « Granit » Cidrerie du Léguer (BIO)		18€
Brut « Granit Rose » Cidrerie du Léguer (BIO)		22€



FRAICHEURS

Coca Cola, Coca Cola Zéro, Limonade, Plancoët Intense	33cl	6€
Orangina, Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes, Vittel	25cl	6€
Thé glacé maison	33cl	8€
Sirop à l'eau	25cl	3€
Diabolo	33cl	5.5€

JUS DE FRUITS

Orange, Pomme, Ananas, Fraise, Mangue, Passion 33cl 6€

BOISSONS CHAUDES

Café expresso, Décaféiné	4€
Noisette, Déca noisette	4.50€
Double expresso, Double Décaféiné, Cappuccino	6€
Grand crème, Grand Déca crème	6€
Café Viennois	6.50€
Chocolat Viennois	6.50€
Chocolat Chaud Traditionnel	6€
Thés ou infusions Chic Des Plantes	6.50€

(Supplément Lait 0,50€)



GIN (4cl)

Saint Maudez Octopus (BIO) La Roche Sauvage Heol An Oriant	Bretagne Bretagne Bretagne Bretagne	10€ 12€ 12€ 14€
Supplément Tonic Fever Tree		4€
WHISKY • BOURBON (4cl)		
France Kornog Glann Ar Mor Gwalarn BM Signature Macvin BM Signature Fût de bière Ecosse Aberlour Casg Annahm Ardbeg 10 ans Glenlivet 18 ans Etats-Unis Woodford Reserve	Bretagne Bretagne Bretagne Jura Jura	15€ 15€ 15€ 11€ 13€ 19€ 22€ 25€
Nikka		20€
BAS-ARMAGNAC (4cl)		
Delord Hors d'Age Delord 15 ans Delord 2000 Castarede VSOP Tariquet (12 ans) Delord 1989 Delord 1981		12€ 13€ 14€ 15€ 16€ 16€



RHUM (4cl)

Martiniaue 10€

Hse Ragtime (american harrel)

Hse Ragtime (american barrel) Bombu XO Millonario 10 ans Millonario 15 ans Clément VO La Hechicera, Solera 21	Martinique 10€ Panama 11€ Pérou 12€ Pérou 15€ Martinique 17€ Colombie 19€
COGNAC (4cl)	
Martell VSOP Martell Cordon Bleu	15€ 30€
CALVADOS (4cl)	
Calvados Domfrontais Didier Lemorton 10 ans	10€
30 ans Millésimé 1972	20€ 29€
EAUX DE VIE (4cl)	
Poire Williams	12€
Lambig Vieille Prune, Souillac	8€ 15€
Mirabelle	8€
LIQUEURS (4cl)	
Get 27	8€
Menthe pastille Amaretto	8€ 8€
Bailey's	8€
Limoncello Scogliera Arancione	8€ 10€
and one	301

La liste des produits contenant des allergènes est disponible sur simple demande. Prix Nets en Euros, Services compris, l'abus d'alcool est dangereux pour la santé.